
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 29 March, 2024, 07:06

Přítel alkoholik
Vložil Nikola Bukurová - 12/05/2019 12:33
_____________________________________

Dobrý den, 
obracím se zde na všechny, kdo má podobné zkušenosti. 
Přítel se cca před měsícem začal léčit. Dr. mu předepsal Antabus. Ten, dle garanta, který mu lék
vydává, užívá. Vždy ho před ním musí vypít. Ale i přes to z přítele cítím alkohol. Ne z dechu, ale zkrátka
to cítím. Zvlášť, když spí, je v ložnici typický odèr. Je možné, že se mu z těla stále vyplavují toxiny a to
způsobuje tento odèr, nebo mě balamutí a přes Antabus pije dál?  
Děkuji za jakékoliv rady.

============================================================================

Re: Přítel alkoholik
Vložil Michal - 12/05/2019 17:50
_____________________________________

Ahoj a co to vyřešit alkohol testrem? :) a máš jasno ;)

============================================================================

Re: Přítel alkoholik
Vložil Nikola Bukurová - 12/05/2019 19:15
_____________________________________

Jooo, to bude jasná odpověď hned. Spíš mě zajímá, jestli vůbec jde pít, když bere Antabus. Když na mě
dýchne, tak z dechu mu nic cítit není. Napadlo mě, jestli mu to třeba nedělá parfém, který obsahuje
alkohol společně s jeho potem..   :huh:

============================================================================

Re: Přítel alkoholik
Vložil Michal - 12/05/2019 19:45
_____________________________________

Já nemám zkušenost s antabusem, ale už tady z fora vím, že přepit jde... říká se, že nějaký alkohol z
člověka nejde moc cítit např. vodka.... a na chování to poznat nejde, pokud si drží nějakou hladinku tak
asi ne... nevím já bych to rešil alkohol testerem pokud bude mít svědomí čisté nemá důvod nefouknout...

============================================================================

Re: Přítel alkoholik
Vložil MichalB - 12/05/2019 20:07
_____________________________________

Obecne se na antabus pit neda (viz reakce tela na antabus a alkohol).  

Alkohol meni chovani a reakce cloveka, takze je urcite poznat, zda pil nebo ne. A treba i podle oci. 

 1 / 4



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 29 March, 2024, 07:06

Ad pot - to nevim, zda je citit po alkoholu (treba jako u uzivatelu pervitinu je to z potu znat citelne),
protoze jsem abstak propotil sam. 

Na druhou stranu, kdyz mi "to" seplo a prestal jsem pit, tak mi nevadilo, kdyz se nekdo zeptal, jestli zas
nepiju, ze se mu neco nezda, tak me to nechavalo klidnym s odpovedi: "ja vim, ze nepiju a to je pro me
dulezite. Chces-li, sezen si tester, ja ti do nej fouknu. Nemam s tim problem."

============================================================================

Re: Přítel alkoholik
Vložil Milan Smolík - 12/05/2019 20:13
_____________________________________

Nikola Bukurová napsal: 
Dobrý den, 
obracím se zde na všechny, kdo má podobné zkušenosti. 
Přítel se cca před měsícem začal léčit. Dr. mu předepsal Antabus. Ten, dle garanta, který mu lék
vydává, užívá. Vždy ho před ním musí vypít. Ale i přes to z přítele cítím alkohol. Ne z dechu, ale zkrátka
to cítím. Zvlášť, když spí, je v ložnici typický odèr. Je možné, že se mu z těla stále vyplavují toxiny a to
způsobuje tento odèr, nebo mě balamutí a přes Antabus pije dál?  
Děkuji za jakékoliv rady. 

Někteří alkoholici antabus dají pod jazyk a pak ho vyplivnou. Tohle asi bude ten případ.

============================================================================

Re: Přítel alkoholik
Vložil MichalB - 12/05/2019 20:22
_____________________________________

Me ho podavali, mozna prave z techto duvodu, rozpusteny ve vode.

============================================================================

Re: Přítel alkoholik
Vložil Nikola Bukurová - 12/05/2019 20:28
_____________________________________

Sám říkal,že si klidně můžu vzít testr a dát mu dýchnout. Pod jazyk si to dát nemůže, pije šumáky.
Nechci ho tolik peskovat a dávat mu najevo, že mu nevěřím. Naopak bych chtěla, aby věděl, že u mě
má podporu, i když má problém..

============================================================================

Re: Přítel alkoholik
Vložil L...x - 12/05/2019 20:53
_____________________________________

Každýmu z nás musí být jasné že nám okolí jen tak věřit nezačne. Trvá to strašně dlouho. Tak že

 2 / 4



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 29 March, 2024, 07:06

chcesli si být jistá dej mu dychnout

============================================================================

Re: Přítel alkoholik
Vložil Nikola Bukurová - 12/05/2019 21:23
_____________________________________

Asi jiná možnost není. Jen mě zaráží, že z dechu nic necítím. Jen kolem něj a ne vždy... Sama si
připadám, že už to mám vsugerované :S

============================================================================

Re: Přítel alkoholik
Vložil MichalB - 12/05/2019 21:45
_____________________________________

Z dechu je prece citit i jedno pivo.

============================================================================

Re: Přítel alkoholik
Vložil Karolína - 12/05/2019 22:13
_____________________________________

Nevím tedy, jak to funguje u alko, ale když můj muž přestal kouřit, " potil" ze sebe tabák minimálně 10
dní. U pití si tipnu, že tak týden, dýl už je to asi divný.

============================================================================

Re: Přítel alkoholik
Vložil Michal - 12/05/2019 22:13
_____________________________________

Nikolo.....nechlastáš ty? :D :D :D

============================================================================

Re: Přítel alkoholik
Vložil Nikola Bukurová - 12/05/2019 22:15
_____________________________________

Pivo jo, to smrdí snad nejvíc ze všeho. On je ale spíš vinař. Až v posledních chvílích, než jsme to začali
řešit opravdu, tak se dokrmoval tvrdým.

============================================================================

 3 / 4



Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 29 March, 2024, 07:06

Re: Přítel alkoholik
Vložil L...x - 12/05/2019 22:22
_____________________________________

Když jsem na oko abstinoval tak jsem všem okolo taky tvrdil jak jsem čistý a ať mi daj klidně dychnout B)

============================================================================

Re: Přítel alkoholik
Vložil Karolína - 12/05/2019 22:24
_____________________________________

No, víno z dechu cítit je.

============================================================================

Re: Přítel alkoholik
Vložil Nespoznaný - 12/05/2019 23:52
_____________________________________

Zápach pripomínajúci alkohol by mohol súvisieť s nejakým typom cukrovky, ale to by musel byť ozaj
veľmi rozbitý alkoholik a snáď je to niečo iné.

============================================================================

 4 / 4


